СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

8 сентября 2020      054-09/20

______________ №__________

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального

округа Перово за 3-й квартал 2020

года

 В соответствии с п.17 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы» (далее - Закон), п.п.6,10,11 Порядка

поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Перово,

утверждённого решением Совета депутатов муниципального округа Перово от 3

сентября 2013 года № 86-15/13, в целях повышения эффективности осуществления

Советом депутатов отдельных полномочий города Москвы, указанных в статье 1

настоящего Закона, учитывая заявление депутатов Совета депутатов муниципального

округа Перово Тюрина А.В., Лазовской Е.Г. об отказе от поощрения, Совет депутатов

муниципального округа Перово решил:

 1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Перово за 3-

й квартал 2020 года в размере, согласно приложению, к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Перово www.perovo-moscow.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за главой

муниципального округа Перово Тюриным А.В.

Глава муниципального округа Перово                  А.В. Тюрин

http://www.perovo-moscow.ru/

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Перово от 8 сентября 2020 № 054-09/20

Размер поощрения депутатов Совета муниципального округа Перово за 3-й квартал 2020

года

№ п/п Ф.И.О. депутата Размер поощрения (руб.)

1 Аксенов Денис Сергеевич 64 615,38

2 Бондаренко Валентина Евгеньевна 64 615,38

3 Гришкина Валентина Нинельевна 64 615,44

4 Емельяненко Григорий Владимирович  64 615,38

5 Зимин Павел Игоревич 64 615,38

6 Зотов Николай Борисович 64 615,38

7 Козленко Григорий Борисович 64 615,38

8 Космынин Алексей Иванович 64 615,38

9 Петелин Юрий Николаевич 64 615,38

10 Пономарев Алексей Анатольевич 64 615,38

11 Славинская Елена Александровна 64 615,38

12 Шаклычева - Компанец Елена Олеговна 64 615,38

13 Яковлева Татьяна Владимировна 64 615,38